
 

Stránka 1 z 1 
 
 

 

Zápis z jednání komise pro rodinu a sociální záležitosti 
         konané dne 19.12.2022  ve velké zasedací místnosti MěÚ v Mnichově Hradišti od 16,00 do 16,45 

hodin. 
 
 

Upozornění: 
Následující text může obsahovat důvěrné informace osobního, obchodního či pracovního charakteru. Je určen pouze pro členy komise, členy 
obecních orgánů, příslušné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané odborníky. Informace z jednání by neměly být zveřejněny před 
konečným usnesením příslušného obecního orgánu. 

 

 
Přítomni: Bc. Stanislava Picková, Mgr. Vendula Šeflová, Bc. Jaroslava Lochmanová, Mgr. Petr Novák, Bc. Kamila 

Sedláková, Vladimíra Havránková, Bc. Renata Poláková, Mgr. Soňa Razáková, Lenka 
Somolová. 

Omluveni: Mgr. Gabriela Luková –Sittová     
 

 
PROGRAM:  
 

 1. Představení nové členky komise ROASOC 
2. Seznámení se situací kolem Budovy Modrý Kámen – Bc. Renata Poláková 
3. Stanovení termínů komise ROASOC na rok 2023 
 

1. Mgr. Šeflová přivítala novou členku komise pro rodinu a sociální záležitosti paní Lenku 
Somolovou, která se členům krátce představila. 
 
Závěr: informace vzaty na vědomí bez usnesení 
 

2. Bc. Poláková – současná ředitelka pobytového zařízení Domova Modrý Kámen 
informovala členy komise o současné situaci domova, zejména stavu budovy. Sdělila, že 
za dobu, co vykonává funkci ředitelky, bylo instalováno nové signalizační zařízení pro 
klienty domova. Domov navštívil starosta města, pan Ing. Jiří Plíhal, který byl seznámen 
se špatným stavem budovy (např. teče dovnitř budovy, padají omítky ad.). Byla 
zpracovaná studie na posouzení stavu budovy, a plán do budoucna slibuje, že se 
budova postupně bude opravovat. Nyní se řeší požární hlásiče v budově, které by dle 
paní ředitelky měli být nainstalovány do května 2024, aby nedošlo k uzavření domova 
z důvodu nesplnění zákonné povinnosti. Bc. Poláková aktivně komunikuje s krajským 
úřadem, který je poskytovatelem pobytové služby a Městským úřadem Mnichovo 
Hradiště, který vlastní budovu, kde je pobytová služba poskytovaná. Současně se také 
řeší navýšení měsíčního nájmu Domova Modrý Kámen, kdy by poté město jako majitel 
budovy mohl do ročních oprav budovy investovat vyšší částku, než je tomu doposud. 
 
Závěr: informace vzaty na vědomí bez usnesení 
 

3. Členové komise si stanovili termíny setkání na rok 2023 a to následovně: 18.1., 19.4., 
13.9., 22.11 vždy v 16,30 hodin ve velké zasedací místnosti MěÚ Mnichovo Hradiště. 
 
Závěr: informace vzaty na vědomí bez usnesení 
 
 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Zapsal: Bc. Picková Stanislava        Dne : 20.12.2022 
Schválil: Mgr. Šeflová Vendula         Dne: 21.12.2022    Rozesláno:                                Dne: 
 
Obdrží dle e-mailového rozdělovníku: členové komise a asistentka odboru Kanceláře vedoucího úřadu. 


